
Vega Sea A/S

Agstrupvej 51, DK-6000 Kolding

Annual Report for 2024

CVR No. 33 25 28 62

The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 3/7 2025

Jakob Graasbøll
Enemark
Chairman of the
general meeting



Contents

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company information	5
Group Chart	6
Financial Highlights	7
Management's Review	8
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	13
Balance sheet 31 December	14
Statement of changes in equity	17
Cash Flow Statement 1 January - 31 December	18
Notes to the Financial Statements	19

Company information

The Company	Vega Sea A/S Agstrupvej 51 DK-6000 Kolding CVR No: 33 25 28 62 Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Kolding
Board of Directors	Sverre Søraa, chairman Torben Svejgård Jan Frode Fjellkårstad
Executive Board	Jakob Graasbøll Enemark
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 DK-7100 Vejle
Lawyers	CLEMENS Advokatpartnerselskab Skt. Clemens Stræde 7 8000 Aarhus
Bankers	DNB Bank ASA Dronning Eufemias gate 30 NO-0191 Oslo Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg

Group Chart

<u>Company</u>	<u>Residence</u>	<u>Ownership</u>
Vega Sea A/S	Denmark	
Vega Salmon A/S	Denmark	100%
Vega Salmon Deutschland Holding GmbH	Germany	100%
Vega Salmon GmbH	Germany	100%
Vega Salmon Gebäude GmbH	Germany	100%
Vega Salmon Vertrieb GmbH	Germany	100%
Vega Salmon Verkauf UG	Germany	100%
Vega Salmon Italia S.R.L	Italy	100%

Financial Highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Group is described by the following financial highlights:

	Group				
	2024	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	TDKK	TDKK 18 months	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Profit/loss					
Revenue	1,256,315	2,199,131	1,313,969	1,070,923	1,086,704
Gross profit	182,921	279,840	128,910	104,099	85,118
Profit/loss of primary operations	7,290	32,604	9,472	8,232	-4,809
Profit/loss of financial income and expenses	-23,647	-25,436	-5,406	-7,898	-6,247
Net profit/loss for the year	-12,529	2,774	2,622	-974	-9,136
Balance sheet					
Balance sheet total	377,254	475,245	326,294	287,441	320,827
Investment in property, plant and equipment	9,572	36,775	8,223	7,254	19,937
Equity	87,161	71,406	65,627	65,318	67,037
Cash flows					
Cash flows from:					
- operating activities	-10,153	-35,834	-26,108	13,883	-10,750
- investing activities	-7,436	-14,285	-7,985	-8,504	-19,845
- financing activities	17,529	49,718	34,123	-5,020	30,437
Change in cash and cash equivalents for the year	-60	-401	30	359	-158
Number of employees	528	519	350	260	205
Ratios					
Gross margin	14.6%	12.7%	9.8%	9.7%	7.8%
Solvency ratio	23.1%	15.0%	20.1%	22.7%	20.9%
Return on equity	-15.8%	4.0%	4.0%	-1.5%	-16.7%

Management's review

Management's review

Operating review

Business review

The Group's principal activity is developing, purchasing, processing, and distributing fish products - primarily salmon.

The above-mentioned principal activity has been executed from the production facilities in Germany.

Vega operates as an independent company within the Coast Seafood Group.

The Group is focusing on delivering products to the Group's customers in the right quality within the agreed delivery dates and at competitive prices that reflect the products' high level of quality. The Group's customers are global quality-conscious entities with a strong focus on food safety.

The main part of the Group's annual revenue is generated outside Scandinavia and based on the Group's product range and high quality; dedicated efforts are made to strengthen our position in selected export areas.

Cooperation with the Group's customers, suppliers and other business partners is based on partnerships to create value for all parties involved and to ensure that the end customers get a unique product and taste experience.

Continues improvement programs have been identified and executed, all of them supporting our focus on sustainability and strengthening Vega as an attractive partner Delivering World Class Salmon Every Day.

Financial review

The financial year is now following the calendar year Due to that, the last review as pr. 31/12/23 was covering an 18-month period from 1/7 2022 – 31/12 2023. Comparison to the previous year is by this a challenge.

In the year under review, the Group realized revenue of DKK 1.256 million for the full 12-month period.

The price for Head-On-Gutted (HOG) salmon was in 2024 heavily influenced by the low volume of superior salmon in 1st half of the year due to massive downgrading of fish resulting in big variances in the raw material prices in first vs. second half of the year. This has challenged having a steady production flow throughout the year with major impact on utilizing the cost structure in low-activity periods. This has had a negative impact on the margins.

The management does not consider the negative result satisfactory, as it is below expectations for the period and has initiated several initiatives to adapt to the changes in the supply pattern of HOG salmon.

The balance sheet total decreased during the period with DKK 98 million to DKK 377 million which is primarily due to the decrease in trade receivables of DKK 73 million as well as a decrease in the inventory of DKK 22 million compared to last year.

Equity as of 31 December amounted to DKK 87 million because of a capital increase of DKK 30 million and the loss of the year of DKK 12,5 (Equity as of 31. December 2023: DKK 71,4 million).

Financial development – parent company

In 2024 there was a cost level of DKK 1.4 million (2022/23: DKK 1.2 million). Loss for the year was DKK 14,5 million before tax (2022/23: DKK +0,5 million profit). At the end of the financial year, the balance sheet total amounted to DKK 142 million (2022/23: DKK 280 million). Equity as of 31 December 2024 amounted to DKK 87 million (2023: 71,4 million).

Management's review

Outlook

The Group continues its strategy to focus on existing and new partnerships, launching new products within sustainable packing solutions and convenience, and ensure the highest quality standards. The Group has intensified the focus on adjusting supply strategies and internal processes to improve margins and cost efficiency. The implementation of a new automated packing line has been postponed to 2025. The expectation is to bring efficiency and processes to a new level.

Due to the volatile prices in salmon market development in revenue in terms of value is not considered a fair view of the activity in the group but more the focus on volume.

In the financial year 2025 it is expected to achieve 10% higher volume than realized in calendar year 2024, by selling more smoked products. With the increase in the activity level and the expectation of being more efficient the profit for the year is expected to be turned from a negative result to a positive result in the range of 0-5 million.

Cash flow expectations for the financial outlook for 2025 are covered.

Risk conditions

Business risk

The primary business risk faced by the Group is the continued ability to deliver high quality products at competitive and secure fixed prices. It is a group policy to hedge raw material purchases and currencies, and therefore, the volume of fixed price contracts is considerable.

The Group is aware of the current risk for the business and as mentioned above several initiatives has been put in into action to meet expected level of activity and profitability.

Special risks

Due to the combination of inflation and high interests in all regions we experience continuously consumer behavior driven focus on prices. The ongoing US-tariffs discussions is also creating uncertainty in the market. The challenge of having less supply of superior salmon in Q1 and Q2 is continuously a risk pushing more production into the second half of the year.

To mitigate the risks, we are continuously updating our sourcing strategy, cost setup, focusing on efficiency, and offering alternative products to the markets. We have also intensified focus on the balance of the sales in different regions world wide.

Financial risks

The Group's primary financing sources are bank loans, leasing debt and overdraft facilities. Due to its operations, investments and financing, the Group is exposed to changes in exchange rates, interest rates and fish prices. Vega Sea A/S manages the Group's financial risks centrally and coordinates the Group's cash management, including new funding and placement of excess liquidity. If deemed expedient to reduce the financial risks, financial instruments are held in the form of foreign exchange contracts, Fishpool contracts and interest rate swaps.

Management's review

Employees

The development in employees is specified as follows (full-time Vega employees, excl. temporary workers):

	Total	Denmark	Rest of world
Number of employees, beginning of the year	472	23	449
Net development employees, in 2024	+44	+0	+44
Number of employees, year end	517	23	494

The average total workers have increased compared to last year, which is due to increased activity in the Group.

Environment

The Group always strives to comply with applicable environmental legislation so that the environmental impact on the surroundings is minimized to the extent possible. Based on the below-mentioned Group ESG report, the Group continuously implements measures to limit energy consumption, water release, cleaner discharge etc. to the highest extent possible.

Research and development activities

On an ongoing basis, the Group deploys resources for product development for the benefit of the Group's business partners. As a part of the strategy, the Group has invested resources into its own innovation department, to take the development of products to the next level. For the coming financial years, we expect several new launches that will set Vega apart from the competitors.

Corporate Social responsibility statement

In accordance with the Financial Statements Act, section 99a (7), the company has chosen not to provide information on corporate social responsibility on company level. Reference is made to the group sustainability report, which forms an integral part of the consolidated financial statements of the parent company Coast Seafood AS and is available at:

coast.no/sustainability/

Management's review

Gender distribution in Vega Sea A/S

According to legislation on the gender quotation on the Management Board in Danish enterprises, the group entity Vega Sea A/S has laid down that board members elected at the general meeting are at least to account for 33% of the underrepresented gender in 2026 at the latest.

GENDER DISTRIBUTION IN VEGA SEA A/S MANAGEMENT

Management level	Year 2024 actual & 2026 target
Board of Directors	
Total number of members in 2024	3
Underrepresented gender in percentage in 2024	0%
Target for underrepresented gender in percentage	33%
Year of meeting target	2026
Other Management	
Total number of members in 2024	1*

*As the other management consists of 1 member, Vega Sea A/S is not able to report on gender distribution. Further, Vega Sea A/S falls below the threshold of 50 employees and therefore does not report targets for other management

Vega Sea A/S' efforts around gender distribution in the Board of Directors in 2024 have included discussions on ESG activities including social practices and diversity going forward, which are incorporated in the strategic initiatives for the next three years. Vega Sea A/S is in progress to fulfill the ambition.

The other management in Vega Sea A/S consists of 1 member in the executive management.

Data ethics

Vega maintains a commitment to responsible data management, anchored in a formal data ethics policy that guides our approach to digital responsibility. This policy reflects the company's values and sets the direction for how we safeguard individual rights in an increasingly digital environment.

Vega process data related to employees, customers, and suppliers in accordance with ethical principles, including transparency, respect for privacy, fairness, and explainability. These principles are embedded in our operational practices and ensure that data usage aligns with both legal requirements and societal expectations. Responsibility for data ethics and information security is anchored in executive management. Our IT policy provides the framework for secure data handling. A dedicated software protocol ensures that all systems are regularly monitored and updated to guard against external attacks and other malicious activity targeting our IT infrastructure. Vega's use of artificial intelligence remains limited to accounting-related tasks, with no processing of personal data. A comprehensive risk assessment is initiated to support the development of a forward-looking AI policy, aimed at balancing innovation with ethical and regulatory considerations.

Management's review

Corporate governance

Vega Sea A/S' Board of Directors and Executive Board always aim at ensuring that the Group's management structure and control systems are appropriate and function satisfactorily. Management assesses on an ongoing basis whether this is the case.

Management's duties are among other things based on the Danish Companies Act, the Danish Financial Statements Act, the Company's Articles of Association as well as good practice for enterprises of the same size and with the same international reach as Vega Sea A/S. On this basis, several internal procedures have been developed and are regularly updated to ensure active, safe and profitable management of the Group.

Duties of the Board of Directors

The Board of Directors of Vega Sea A/S and its group entities ensure that the Executive Boards comply with the Boards of Directors' aims, strategies, and business procedures. Information from the Executive Boards of the individual companies is given systematically at meetings and through written and oral reporting. This reporting e.g., comprises the development in the Company's surroundings, the Company's development, profitability, and the financial position.

The Board of Directors of Vega Sea A/S holds meetings according to a fixed schedule at least six times a year. A strategy seminar is usually held once a year. In the period between the ordinary meetings of the Board of Directors, the Board of Directors receive, on a regular basis, written information on the Company's and the Group's results of operation and financial position.

The Board of Directors' and the Executive Board's directorships in other companies are disclosed in Appendix A.

Remuneration of Management

Remuneration of the Board of Directors of Vega Sea A/S is made separately.

To attract and maintain the Group's managerial qualifications, remuneration of the Executive Board and executive employees is set according to tasks, value created and terms in comparable companies. Remuneration includes incentive programs, which are to ensure shared interests of the Company's Management and the Board of Directors.

Dividend policy

Dividend distribution must be made taking into consideration the Group's continued development and existing agreements with funding sources.

Stakeholders

The Vega Sea A/S Group seeks to develop and maintain good relations with its stakeholders on an on-going basis, as such relations are assessed to have a significant and positive effect on the Group's development. Primary stakeholders are the Group's customers, employees, suppliers, and shareholders.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date that would influence the assessment of the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	Group		Parent company	
		2024	2022/23	2024	2022/23
		TDKK 12 months	TDKK 18 months	TDKK 12 months	TDKK 18 months
Revenue	1	1,256,315	2,199,131	0	0
Change in inventories of finished goods, work in progress and goods for resale		0	58,991	0	0
Other operating income		1,225	10,453	0	0
Expenses for raw materials and consumables		-940,533	-1,775,600	0	0
Other external expenses		-134,086	-213,135	-1,299	-759
Gross profit		182,921	279,840	-1,299	-759
Staff expenses	2	-160,518	-222,452	-125	-454
Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment		-15,113	-24,784	0	0
Profit/loss before financial income and expenses		7,290	32,604	-1,424	-1,213
Income from investments in subsidiaries		0	0	-5,522	10,690
Financial income	3	19,799	25,986	641	4,137
Financial expenses	4	-43,446	-51,422	-8,200	-13,071
Profit/loss before tax		-16,357	7,168	-14,505	543
Tax on profit/loss for the year	5	3,828	-4,394	1,976	2,231
Net profit/loss for the year	6	-12,529	2,774	-12,529	2,774

Balance sheet 31 December

Assets

	Note	Group		Parent company	
		2024	2022/23	2024	2022/23
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Completed development projects		616	987	0	0
Software		100	453	0	0
Development projects in progress		0	0	0	0
Intangible assets	7	716	1,440	0	0
Land and buildings		98,084	88,752	0	0
Plant and machinery		34,472	39,812	0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		7,740	2,516	0	0
Leasehold improvements		0	0	0	0
Property, plant and equipment in progress		0	16,169	0	0
Property, plant and equipment	8	140,296	147,249	0	0
Investments in subsidiaries	9	0	0	125,286	102,524
Other investments	10	35	35	35	35
Fixed asset investments		35	35	125,321	102,559
Fixed assets		141,047	148,724	125,321	102,559
Raw materials and consumables		42,215	28,393	0	0
Work in progress		11,054	8,822	0	0
Finished goods and goods for resale		103,894	141,768	0	0
Inventories		157,163	178,983	0	0
Trade receivables		47,891	120,629	0	0
Receivables from group enterprises		0	0	9,572	172,621
Other receivables	14	10,753	9,808	0	0
Deferred tax asset	11	20,387	17,028	6,693	4,717
Receivables		79,031	147,465	16,265	177,338

Balance sheet 31 December

Assets

	Note	Group		Parent company	
		2024	2022/23	2024	2022/23
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Cash at bank and in hand		13	73	0	0
Current assets		236,207	326,521	16,265	177,338
Assets		377,254	475,245	141,586	279,897

Balance sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	Group		Parent company	
		2024	2022/23	2024	2022/23
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Share capital	12	27,588	24,588	27,588	24,588
Share premium account		0	0	0	0
Reserve for net revaluation under the equity method		0	0	6,783	14,021
Reserve for hedging transactions		-1,681	35	0	0
Reserve for exchange rate conversion		-89	-89	0	0
Retained earnings		61,343	46,872	52,790	32,797
Equity		87,161	71,406	87,161	71,406
Credit institutions		28,000	0	28,000	0
Lease obligations		1,800	2,449	0	0
Payables to group enterprises		7,460	13,488	7,460	13,488
Other payables		1,606	1,557	0	0
Deferred income		14,809	14,337	0	0
Long-term debt	13	53,675	31,831	35,460	13,488
Credit institutions	13	80,543	92,091	18,786	75,738
Lease obligations	13	865	3,246	0	0
Trade payables		132,771	177,938	0	0
Payables to group enterprises	13	0	19,299	0	118,177
Corporation tax		2,904	6,036	0	0
Other payables	13,14	15,249	11,632	179	1,088
Deferred income	13,15	4,086	61,766	0	0
Short-term debt		236,418	372,008	18,965	195,003
Debt		290,093	403,839	54,425	208,491
Liabilities and equity		377,254	475,245	141,586	279,897
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	18				
Related parties	19				
Fee to auditors appointed at the general meeting	20				
Subsequent events	21				
Accounting Policies	22				

Statement of changes in equity

Group

	Share capital	Share premium account	Reserve for hedging transactions	Reserve for exchange rate conversion	Retained earnings	Total
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Equity at 1 January	24,588	0	35	-89	46,872	71,406
Cash capital increase	3,000	27,000	0	0	0	30,000
Fair value adjustment of hedging instruments, beginning of year	0	0	-3,853	0	0	-3,853
Fair value adjustment of hedging instruments, end of year	0	0	1,828	0	0	1,828
Tax on adjustment of hedging instruments for the year	0	0	309	0	0	309
Net profit/loss for the year	0	0	0	0	-12,529	-12,529
Transfer from share premium account	0	-27,000	0	0	27,000	0
Equity at 31 December	27,588	0	-1,681	-89	61,343	87,161

Parent company

	Share capital	Share premium account	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Total
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Equity at 1 January	24,588	0	14,021	32,797	71,406
Cash capital increase	3,000	27,000	0	0	30,000
Other equity movements	0	0	-1,716	0	-1,716
Net profit/loss for the year	0	0	-5,522	-7,007	-12,529
Transfer from share premium account	0	-27,000	0	27,000	0
Equity at 31 December	27,588	0	6,783	52,790	87,161

Cash flow statement 1 January - 31 December

	Note	Group	
		2024	2022/23
		TDKK 12 months	TDKK 18 months
Result of the year		-12,529	2,774
Adjustments	16	34,932	54,614
Change in working capital	17	-6,555	-61,845
Cash flow from operations before financial items		15,848	-4,457
Financial income		19,799	25,986
Financial expenses		-43,446	-51,422
Cash flows from ordinary activities		-7,799	-29,893
Corporation tax paid		-2,354	-5,941
Cash flows from operating activities		-10,153	-35,834
Purchase of intangible assets		723	-37,193
Purchase of property, plant and equipment		-8,159	22,908
Cash flows from investing activities		-7,436	-14,285
Repayment of loans from credit institutions		16,452	-6,744
Reduction of lease obligations		-3,030	0
Repayment of payables to group enterprises		-25,327	6,744
Repayment of other long-term debt		-566	-2,176
Raising of loans from credit institutions		0	21,421
Lease obligations incurred		0	4,430
Raising of payables to group enterprises		0	26,043
Cash capital increase		30,000	0
Cash flows from financing activities		17,529	49,718
Change in cash and cash equivalents		-60	-401
Cash and cash equivalents at 1 January		73	474
Cash and cash equivalents at 31 December		13	73
Cash and cash equivalents are specified as follows:			
Cash at bank and in hand		13	73
Cash and cash equivalents at 31 December		13	73

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent company	
	2024	2022/23	2024	2022/23
	TDKK 12 months	TDKK 18 months	TDKK 12 months	TDKK 18 months
1. Revenue				
Geographical segments				
Domestic markets (Denmark)	62,007	83,549	0	0
Export markets (other countries)	1,194,308	2,115,582	0	0
	1,256,315	2,199,131	0	0

The group has one business segment, which is sale of fish.

	Group		Parent company	
	2024	2022/23	2024	2022/23
	TDKK 12 months	TDKK 18 months	TDKK 12 months	TDKK 18 months
2. Staff expenses				
Wages and salaries	128,998	184,224	125	454
Pensions	13,489	34,340	0	0
Other social security expenses	15,048	3,357	0	0
Other staff expenses	2,983	531	0	0
	160,518	222,452	125	454
Including remuneration to the Executive Board and Board of Directors	2,530	8,607	0	0
Average number of employees	528	519	1	1

	Group		Parent company	
	2024	2022/23	2024	2022/23
	TDKK 12 months	TDKK 18 months	TDKK 12 months	TDKK 18 months
3. Financial income				
Interest from group enterprises	0	0	639	951
Other financial income	16,924	22,077	0	3,185
Exchange adjustments	2,875	3,909	0	0
Exchange gains	0	0	2	1
	19,799	25,986	641	4,137

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent company	
	2024	2022/23	2024	2022/23
	TDKK 12 months	TDKK 18 months	TDKK 12 months	TDKK 18 months
4. Financial expenses				
Interest to group enterprises	1,352	493	0	0
Other financial expenses	37,635	46,994	8,200	13,071
Exchange adjustments, expenses	4,459	3,935	0	0
	43,446	51,422	8,200	13,071

	Group		Parent company	
	2024	2022/23	2024	2022/23
	TDKK 12 months	TDKK 18 months	TDKK 12 months	TDKK 18 months
5. Income tax expense				
Current tax for the year	-1,087	8,291	0	0
Deferred tax for the year	-3,050	-3,049	-1,976	-2,231
	-4,137	5,242	-1,976	-2,231
thus distributed:				
Income tax expense	-3,828	4,394	-1,976	-2,231
Tax on equity movements	-309	848	0	0
	-4,137	5,242	-1,976	-2,231

	Parent company	
	2024	2022/23
	TDKK	TDKK
6. Profit allocation		
Reserve for net revaluation under the equity method	-5,522	10,690
Retained earnings	-7,007	-7,916
	-12,529	2,774

Notes to the Financial Statements

7. Intangible fixed assets

Group

	Completed development projects	Software
	TDKK	TDKK
Cost at 1 January	4,567	5,813
Disposals for the year	0	-113
Cost at 31 December	4,567	5,700
Impairment losses and amortisation at 1 January	3,580	5,360
Amortisation for the year	371	240
Impairment losses and amortisation at 31 December	3,951	5,600
Carrying amount at 31 December	616	100

Development projects mainly consist of projects for the development of products, packaging and systems to support the business.

The development of new products is to help ensure that the Vega group maintains the innovative momentum and that we are the first to enter the market with innovative products. The purpose here is to refine products further to ensure greater profit.

The development of new packaging is to ensure new and expansion of already existing markets.

The development of systems is to contribute to reducing costs in the company.

Notes to the Financial Statements

8. Property, plant and equipment Group

	Land and buildings	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improve- ments	Property, plant and equipment in progress
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Cost at 1 January	149,598	138,420	11,427	301	16,861
Additions for the year	120	3,286	6,166	0	0
Disposals for the year	0	-6,134	-558	0	0
Transfers for the year	15,188	1,673	0	0	-16,861
Cost at 31 December	164,906	137,245	17,035	301	0
Impairment losses and depreciation at 1 January	60,846	98,608	8,911	301	692
Depreciation for the year	5,976	8,274	941	0	-692
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	0	-4,109	-557	0	0
Impairment losses and depreciation at 31 December	66,822	102,773	9,295	301	0
Carrying amount at 31 December	98,084	34,472	7,740	0	0

Notes to the Financial Statements

	Parent company	
	2024	2022/23
	TDKK	TDKK
9. Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	88,503	88,503
Additions for the year	30,000	0
Cost at 31 December	<u>118,503</u>	<u>88,503</u>
Value adjustments at 1 January	14,021	326
Net profit/loss for the year	-5,522	10,690
Fair value adjustment of hedging instruments for the year	-1,716	3,005
Value adjustments at 31 December	<u>6,783</u>	<u>14,021</u>
Carrying amount at 31 December	<u>125,286</u>	<u>102,524</u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Ownership
Vega Salmon A/S	Kolding, Denmark	DKK 500.000	100%
Vega Salmon Deutschland Holding GmbH	Handewitt, Germany	EUR 25.000	100%
Vega Salmon GmbH	Handewitt, Germany	EUR 1.000.000	100%
Vega Salmon Vertreib GmbH	Handewitt, Germany	EUR 25.000	100%
Vega Salmon Gebäude GmbH	Handewitt, Germany	EUR 200.000	100%
Vega Salmon Verkauf UG	Handewitt, Germany	EUR 10.000	100%
Vega Salmon Italia S.R.L	Spoletto, Italia	EUR 10.000	100%

Notes to the Financial Statements

10. Other fixed asset investments

	Group	Parent company
	Other investments	Other investments
	TDKK	TDKK
Cost at 1 January	35	35
Cost at 31 December	35	35
Carrying amount at 31 December	35	35

	Group		Parent company	
	2024	2022/23	2024	2022/23
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
11. Deferred tax asset				
Deferred tax asset at 1 January	17,028	13,979	4,717	2,486
Amounts recognised in the income statement for the year	3,050	3,049	1,976	2,231
Amounts recognised in equity for the year	309	0	0	0
Deferred tax asset at 31 December	20,387	17,028	6,693	4,717
Tax loss carry-forward	-20,387	-17,028	-6,693	-4,717
Transferred to deferred tax assets	20,387	17,028	6,693	4,717
	0	0	0	0
Deferred tax asset				
The deferred tax asset relates to losses in subsidiaries				
Calculated tax assets	20,387	17,028	6,693	4,717
Carrying amount	20,387	17,028	6,693	4,717

Deferred tax assets can be attributed to primarily tax loss carryforwards for the jointly taxed Danish companies. Based on expected positive earnings in the future, it is estimated that the tax loss carryforwards will be utilised within a period of 3-4 years.

12. Share capital

The share capital consist of 27,588,100 shares of a nominal value of DKK 1 or multiples hereof. No shares carry any special rights.

In 2024 there was a share capital increase of 3,000 TDKK

Notes to the Financial Statements

Group		Parent company	
2024	2022/23	2024	2022/23
TDKK	TDKK	TDKK	TDKK

13. Long-term debt

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

The debt falls due for payment as specified below:

Credit institutions

After 5 years	0	0	0	0
Between 1 and 5 years	28,000	0	28,000	0
Long-term part	28,000	0	28,000	0
Within 1 year	8,000	38,000	8,000	38,000
Other short-term debt to credit institutions	72,543	54,091	10,786	37,738
	108,543	92,091	46,786	75,738

Lease obligations

After 5 years	0	0	0	0
Between 1 and 5 years	1,800	2,449	0	0
Long-term part	1,800	2,449	0	0
Within 1 year	865	3,246	0	0
	2,665	5,695	0	0

Payables to group enterprises

After 5 years	0	0	0	0
Between 1 and 5 years	7,460	13,488	7,460	13,488
Long-term part	7,460	13,488	7,460	13,488
Other short-term debt to group enterprises	0	19,299	0	118,177
	7,460	32,787	7,460	131,665

Other payables

After 5 years	1,606	1,557	0	0
Long-term part	1,606	1,557	0	0
Other short-term payables	15,249	11,632	179	1,088
	16,855	13,189	179	1,088

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent company	
	2024	2022/23	2024	2022/23
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
13. Long-term debt				
Deferred income				
After 5 years	0	9,987	0	0
Between 1 and 5 years	14,809	4,350	0	0
Long-term part	14,809	14,337	0	0
Within 1 year	0	1,087	0	0
Other deferred income	4,086	60,679	0	0
	18,895	76,103	0	0

	Group		Parent company	
	2024	2022/23	2024	2022/23
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
14. Derivative financial instruments				

Derivative financial instruments contracts in the form of forward exchange contracts and interest rate swaps have been concluded. At the balance sheet date, the contractual/notional principal value of derivative financial instruments amounts to:

Assets	0	139	0	0
Liabilities	1,578	0	0	0

	Value adjustment, equity	Fair value at 31 December
	TDKK	TDKK
Forward exchange contracts	1,717	1,578

The Group has signed contracts with Fish Pool for physical supply of salmon for the financial year 2025 of mDKK 0 (2023: mDKK 19.9). The market value of the contracts as pr 31 December 2024 is mDKK 0 (2023: mDKK 0,3).

15. Deferred income

Deferred income, recognised under "Liabilities", includes 14,809 tDKK (2023 15,424tDKK) in accrued EU grants for capital expenditure, which are recognised as other income as the fixed assets are depreciated.

Notes to the Financial Statements

	Group	
	2024	2022/23
	TDKK 12 months	TDKK 18 months
16. Cash flow statement - Adjustments		
Financial income	-19,799	-25,986
Financial expenses	43,446	51,422
Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales	15,113	24,784
Tax on profit/loss for the year	-3,828	4,394
	34,932	54,614

	Group	
	2024	2022/23
	TDKK 12 months	TDKK 18 months
17. Cash flow statement - Change in working capital		
Change in inventories	21,820	-58,991
Change in receivables	71,793	-100,201
Change in trade payables, etc	-98,143	97,347
Fair value adjustments of hedging instruments	-2,025	0
	-6,555	-61,845

Notes to the Financial Statements

Group		Parent company	
2024	2022/23	2024	2022/23
TDKK	TDKK	TDKK	TDKK

18. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Charges and security

Company charge of 60,000 TDKK has been provided as collateral for payables to banking institutions secured on operating equipment, goodwill, plant and machinery, inventories and trade receivables. Furthermore, plant and machinery and rolling stock (except for leased assets) in subsidiary in Germany have been provided as security. The carrying amount of the assets provided as security totalled 186 MDKK at 31 December 2024 (2023: 225 MDKK).

Land and buildings as well as machines and operating equipment have been provided as collateral for mortgage credit institutions and payables to banking institutions. The carrying amount of mortgaged land and buildings as well as machines and operating equipment totalled 162.2 MDKK at 31 December 2024 (2023: 171 MDKK).

Parent

The Company has guaranteed the subsidiaries' payables to banking institutions, which include the following companies:

Vega Salmon A/S
 Vega Salmon GmbH
 Vega Salmon Gebäude GmbH
 Vega Salmon Vertrieb GmbH

Shares in Vega Salmon A/S have also been provided as security for credit facilities.

The Company has guaranteed the subsidiaries facility of sale of debtors to the banking institutions of up to 100 MDKK regarding any unqualified transferred receivables and 10% advance payment on transferred receivables. At 31 December 2023, transferred unpaid receivables amounted to 79 MDKK (2023: 83 MDKK), while the advance payment is recognized as a receivable from sales and other payables, respectively, and amounted to 7.9 MDKK (2023: 8.3 MDKK). Management does not consider that any unqualified receivables have been transferred, and in the period after, all transferred receivables has been paid.

Rental and lease obligations

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Within 1 year	3,283	999	0	0
Between 1 and 5 years	3,088	639	0	0
	6,371	1,638	0	0

Notes to the Financial Statements

Group		Parent company	
2024	2022/23	2024	2022/23
TDKK	TDKK	TDKK	TDKK

18. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Other contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Group's liability.

19. Related parties

	<u>Basis</u>
Controlling interest	
Coast Seafood AS 6701 Måløy, Norge	Immediate owner
Other related parties	
Other companies in the Coast Seafood Group	

Transactions

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(6) of the Danish Financial Statements Act.

Notes to the Financial Statements

	Group	
	2024	2022/23
	TDKK 12 months	TDKK 18 months
20. Fee to auditors appointed at the general meeting		
PricewaterhouseCoopers		
Audit fee	400	400
Non-audit services	886	125
	<u>1,286</u>	<u>525</u>
EY		
Audit fee	58	0
Non-audit services	30	0
	<u>88</u>	<u>0</u>
BDO		
Audit fee	604	0
Non-audit services	215	0
	<u>819</u>	<u>0</u>

21. Subsequent events

After the balance sheet date no significant events have occurred which affect the assessment of the Company or Group's financial positions at 31 December 2024.

Notes to the Financial Statements

22. Accounting policies

The Annual Report of Vega Sea A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

Reclassifications have been made between accounting lines in the balance sheet. Comparison figures have been adjusted. Apart from this the accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Consolidated Financial Statements and the Parent Company Financial Statements for 2024 are presented in TDKK.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Basis of consolidation

The Consolidated Financial Statements comprise the Parent Company, Vega Sea A/S, and subsidiaries in which the Parent Company directly or indirectly holds more than 50% of the votes or in which the Parent Company, through share ownership or otherwise, exercises control. Enterprises in which the Group holds between 20% and 50% of the votes and exercises significant influence but not control are classified as associates.

On consolidation, items of a uniform nature are combined. Elimination is made of intercompany income and expenses, shareholdings, dividends and accounts as well as of realised and unrealised profits and losses on transactions between the consolidated enterprises.

The Parent Company's investments in the consolidated subsidiaries are set off against the Parent Company's share of the net asset value of subsidiaries stated at the time of consolidation.

Business combinations

Business acquisitions carried through on or after 1 July 2018

Acquisitions of subsidiaries are accounted for using the purchase method under which the identifiable assets and liabilities of the entity acquired are measured at fair value at the time of acquisition. Acquired contingent liabilities are recognised at fair value in the Consolidated Financial Statements to the extent that the value can be measured reliably.

The time of acquisition is the time when the Group obtains control of the entity acquired.

The cost of the entity acquired is the fair value of the consideration agreed, including consideration contingent on future events. Transaction costs directly attributable to the acquisition of subsidiaries are recognised in the income statement as incurred.

Notes to the Financial Statements

Positive differences between the cost of the entity acquired and identifiable assets and liabilities are recognised as goodwill in intangible assets in the balance sheet and are amortised in the income statement on a straight-line basis over their estimated useful lives. Where the differences are negative, they are recognised immediately in the income statement.

Where the purchase price allocation is not final, positive and negative differences from acquired subsidiaries due to changes to the recognition and measurement of identifiable net assets may be adjusted for up to 12 months after the time of acquisition. These adjustments are also reflected in the value of goodwill or negative goodwill, including in amortisation already made.

Where cost includes contingent consideration, this is measured at fair value at the time of acquisition. Contingent consideration is subsequently measured at fair value. Any value adjustments are recognised in the income statement.

In respect of step acquisitions, any previously held investments in the entity acquired are remeasured at fair value at the time of acquisition. The difference between the carrying amount of the investment previously held and the fair value is recognised in the income statement.

Business acquisitions carried through before 1 July 2018

Subject to some exemptions, acquisitions carried through before 1 July 2018 are accounted for under the same accounting policies as those applying to business combinations carried through on or after 1 July 2018. The most material exemptions are:

- Identifiable assets and liabilities of the entity acquired are recognised only if they are probable.
- Identifiable contingent liabilities of the entity acquired are not recognised in the consolidated balance sheet.
- Where the purchase price allocation is not final, positive and negative differences due to changes to the recognition and measurement of the acquired net assets may be adjusted until the end of the financial year following the year of acquisition. These adjustments are also reflected in the value of goodwill or negative goodwill, including in amortisation already made.
- Transaction costs directly attributable to the acquisition of subsidiaries are included as part of cost.
- After the initial recognition, adjustment of contingent consideration is recognised directly with its counter entry in initial purchase price, thus correcting the value of goodwill or negative goodwill.
- In respect of step acquisitions, the carrying amount of the existing investments is recognised in cost.

Pooling of interests

Intragroup business combinations are accounted for under the pooling-of-interests method. Under this method, the two enterprises are combined at carrying amounts, and no differences are identified. Any consideration which exceeds the carrying amount of the acquired enterprise is recognised directly in equity. The pooling-of-interests method is applied as if the two enterprises had always been combined by restating comparative figures.

Leases

Leases in terms of which the Group assumes substantially all the risks and rewards of ownership (finance leases) are recognised in the balance sheet at the lower of the fair value of the leased asset and the net present value of the lease payments computed by applying the interest rate implicit in the lease or an alternative borrowing rate as the discount rate. Assets acquired under finance leases are depreciated and written down for impairment under the same policy as determined for the other fixed assets of the Group.

The remaining lease obligation is capitalised and recognised in the balance sheet under debt, and the interest element on the lease payments is charged over the lease term to the income statement.

Notes to the Financial Statements

All other leases are considered operating leases. Payments made under operating leases are recognised in the income statement on a straight-line basis over the lease term.

Translation policies

Danish kroner is used as the presentation currency. All other currencies are regarded as foreign currencies.

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement. Where foreign exchange transactions are considered hedging of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the transaction date rates are recognised in financial income and expenses in the income statement; however, see the section on hedge accounting.

Income statements of foreign subsidiaries and associates that are separate legal entities are translated at transaction date rates or approximated average exchange rates. Balance sheet items are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Exchange adjustments arising on the translation of the opening equity and exchange adjustments arising from the translation of the income statements at the exchange rates at the balance sheet date are recognised directly in equity.

Income statements of enterprises that are integrated entities are translated at transaction date rates or approximated average exchange rates; however, items derived from non-monetary balance sheet items are translated at the transaction date rates of the underlying assets or liabilities. Monetary balance sheet items are translated at the exchange rates at the balance sheet date, whereas non-monetary items are translated at transaction date rates. Exchange adjustments arising on the translation are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Derivative financial instruments

Derivative financial instruments are initially recognised in the balance sheet at cost and are subsequently remeasured at their fair values. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are classified as "Other receivables" and "Other debt", respectively.

Changes in the fair values of derivative financial instruments are recognised in the income statement unless the derivative financial instrument is designated and qualify as hedge accounting.

Hedge accounting

Changes in the fair values of financial instruments that are designated and qualify as fair value hedges of a recognised asset or a recognised liability are recognised in the income statement as are any changes in the fair value of the hedged asset or the hedged liability related to the hedged risk.

Changes in the fair values of derivative financial instruments that are designated and qualify as hedges of expected future transactions are recognised in the fair value reserve under equity as regards the effective portion of the hedge. The ineffective portion is recognised in the income statement. If the hedged transaction results in an asset or a liability, the amount deferred in equity is transferred from equity and recognised in the cost of the asset or the liability, respectively. If the hedged transaction results in an income or an expense, the amount deferred in equity is transferred from equity to the income statement in the period in which the hedged transaction is recognised. The amount is recognised in the same item as the hedged transaction.

Changes in the fair values of financial instruments that are designated and qualify as hedges of net investments in independent foreign subsidiaries or associates are recognised directly in equity as regards the effective portion of the hedge, whereas the ineffective portion is recognised in the income statement.

Notes to the Financial Statements

Segment information on revenue

Information on geographical segments is based on the Group's risks and returns and its internal financial reporting system.

Income statement

Revenue

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement when the sale is considered effected based on the following criteria:

- delivery has been made before year end;
- a binding sales agreement has been made;
- the sales price has been determined; and
- payment has been received or may with reasonable certainty be expected to be received.

Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Change in inventories of finished goods, work in progress and goods for resale

The item contains the year's decrease or increase in stocks of finished goods, goods in process and trade goods.

Expenses for raw materials and consumables

Expenses for raw materials and consumables comprise the raw materials and consumables consumed to achieve the consolidated revenue for the year.

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses for premises, sales as well as office expenses, etc.

Staff expenses

Staff costs include wages and salaries including compensated absence and pensions as well as other social security contributions etc. made to the entity's employees.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Other operating income and expenses

Other operating income and other operating expenses comprise items of a secondary nature to the main activities of the Group, including gains and losses on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Income from investments in subsidiaries

The item "Income from investments in subsidiaries" in the income statement includes the proportionate share of the profit for the year.

Notes to the Financial Statements

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest, financial expenses in respect of finance leases, realised and unrealised exchange adjustments, price adjustment of securities, amortisation of mortgage loans as well as extra payments and repayment under the on-account taxation scheme.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with danish subsidiaries. The tax effect of the joint taxation with the subsidiaries is allocated to enterprises showing profits or losses in proportion to their taxable incomes (full allocation with credit for tax losses).

Balance sheet

Intangible fixed assets

Development projects

Costs of development projects comprise salaries, amortisation and other expenses directly or indirectly attributable to the Company's development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable and in respect of which technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunity in the enterprise can be demonstrated, and where it is the intention to manufacture, market or use the project, are recognised as intangible assets. This applies if sufficient certainty exists that the value in use of future earnings can cover cost of sales, distribution and administrative expenses involved as well as the development costs.

Development projects that do not meet the criteria for recognition in the balance sheet are recognised as expenses in the income statement as incurred.

Capitalised development costs are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses or at a lower recoverable amount. An amount corresponding to the recognised development costs is allocated to the equity item 'Reserve for development costs'. The reserve comprises only development costs recognised in financial years beginning on or after 1 January 2016. The reserve is reduced by amortisation of and impairment losses on the development projects on a continuing basis.

As of the date of completion, capitalised development costs are amortised on a straight-line basis over the period of the expected economic benefit from the development work. The amortisation period is 5 year.

Other intangible fixed assets

Licences and rights are measured at cost less accumulated amortisation and less any accumulated impairment losses or at a lower value in use.

Software licences and rights are amortised over the period of the agreements, which is 3 years and 7 years, respectively.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and less any accumulated impairment losses.

Cost comprises the cost of acquisition and expenses directly related to the acquisition up until the time when the asset is ready for use.

Interest expenses on loans are not recognised in cost during construction and reconstruction periods.

Notes to the Financial Statements

Depreciation based on cost reduced by any residual value is calculated on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets, which are:

Production buildings	20-50 years
Plant and machinery	5-8 years
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-10 years

The fixed assets' residual values are determined at nil.

Depreciation period and residual value are reassessed annually.

Impairment of fixed assets

The carrying amounts of intangible assets and property, plant and equipment and investments are reviewed on an annual basis to determine whether there is any indication of impairment other than that expressed by amortisation and depreciation.

The recoverable amount of the asset is calculated as the higher of net selling price and value in use. Where a recoverable amount cannot be determined for the individual asset, the assets are assessed in the smallest group of assets for which a reliable recoverable amount can be determined based on a total assessment.

Goodwill, head office buildings and other assets for which a separate value in use cannot be determined as the asset does not on an individual basis generate future cash flows are reviewed for impairment together with the group of assets to which they are attributable.

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are recognised and measured under the equity method.

The item "Investments in subsidiaries" in the balance sheet include the proportionate ownership share of the net asset value of the enterprises calculated on the basis of the fair values of identifiable net assets at the time of acquisition with deduction or addition of unrealised intercompany profits or losses and with addition of the remaining value of any increases in value and goodwill calculated at the time of acquisition of the enterprises.

The total net revaluation of investments in subsidiaries is transferred upon distribution of profit to "Reserve for net revaluation under the equity method" under equity. The reserve is reduced by dividend distributed to the Parent Company and adjusted for other equity movements in the subsidiaries.

Subsidiaries with a negative net asset value are recognised at DKK 0. Any legal or constructive obligation of the Parent Company to cover the negative balance of the enterprise is recognised in provisions.

Fixed asset investments

Fixed asset investments, which consist of listed bonds and shares, are measured at their fair values at the balance sheet date. Fair value is determined on the basis of the latest quoted market price.

Investments which are not traded in an active market are measured at the lower of cost and recoverable amount.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost under the FIFO method and net realisable value.

The net realisable value of inventories is calculated at the amount expected to be generated by sale of the inventories in the process of normal operations with deduction of selling expenses and costs of completion. The net realisable value is determined allowing for marketability, obsolescence and development in expected selling price.

The cost of goods for resale, raw materials and consumables equals landed cost.

Notes to the Financial Statements

The cost of finished goods and work in progress comprises the cost of raw materials, consumables and direct labour with addition of indirect production costs. Indirect production costs comprise the cost of indirect materials and labour as well as maintenance and depreciation of the machinery, factory buildings and equipment used in the manufacturing process as well as costs of factory administration and management.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Equity

Dividends that management proposes to distribute for the financial year are shown as a separate item under equity.

Deferred tax assets and liabilities

Deferred tax is recognised in respect of all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised in respect of temporary differences concerning goodwill not deductible for tax purposes and other items - apart from business acquisitions - where temporary differences have arisen at the time of acquisition without affecting the profit for the year or the taxable income.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. In cases where the computation of the tax base may be made according to alternative tax rules, deferred tax is measured on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry-forwards, are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities.

Deferred tax assets and liabilities are offset within the same legal tax entity.

Current tax receivables and liabilities

Current tax receivables and liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years. Tax receivables and liabilities are offset if there is a legally enforceable right of set-off and an intention to settle on a net basis or simultaneously.

Financial liabilities

Loans, such as loans from credit institutions, are recognised initially at the proceeds received net of transaction expenses incurred. Subsequently, the loans are measured at amortised cost; the difference between the proceeds and the nominal value is recognised as an interest expense in the income statement over the loan period.

Other debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.

Deferred income

Deferred income comprises payments received in respect of income in subsequent years.

Cash Flow Statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, the Parent Company has not prepared a cash flow statement for the Company itself but has only prepared a cash flow statement for the Group.

Notes to the Financial Statements

The cash flow statement shows the Group's cash flows for the year broken down by operating, investing and financing activities, changes for the year in cash and cash equivalents as well as the Group's cash and cash equivalents at the beginning and end of the year.

Cash flows from operating activities

Cash flows from operating activities are calculated as the net profit/loss for the year adjusted for changes in working capital and non-cash operating items such as depreciation, amortisation and impairment losses, and provisions. Working capital comprises current assets less short-term debt excluding items included in cash and cash equivalents.

Cash flows from investing activities

Cash flows from investing activities comprise cash flows from acquisitions and disposals of intangible assets, property, plant and equipment as well as fixed asset investments.

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand" and deposits.

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Gross margin	$\text{Gross profit} \times 100 / \text{Revenue}$
Solvency ratio	$\text{Equity at year end} \times 100 / \text{Total assets at year end}$
Return on equity	$\text{Net profit for the year} \times 100 / \text{Average equity}$